（様式１４）

  年  月  日

一般社団法人次世代自動車振興センター

代表理事 殿

住 所

法人名

代表者名                               ㊞

クリーンエネルギー自動車導入事業費補助金

補助金交付申請に関する権限委任

標記の補助金交付申請に関し、下記の通り権限を委任します。

記

１.委任者（代理権者）

所属：

役職：

氏名：

  （注）委任者は同一法人に所属している方でお願いします

２.委任内容

・補助金交付申請に関する権限（補助金交付申請書への署名）

 ・〔リース会社による申請の場合に委任できる内容〕

貸与料金の算定根拠明細書に関する権限

（貸与料金の算定根拠明細書への署名）

３.委任期間

  令和元年度補正並びに令和２年度事業終了まで

  （注）委任期間は当年度事業内とします

（お願い）当委任状は補助金交付申請の都度、写しをご提出ください。

     原紙は保管ください。

以上